[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2021                                                                                                                                      №  68

                                                                   с. Кривошеино

Томской области
Об утрате силы постановлений Администрации Кривошеинского района
В целях приведения нормативных  правовых актов в соответствие с  законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившими силу постановление  Администрации Кривошеинского  района от 09.06.2009 № 316а «Об утверждении Положения о стандартах качества предоставления муниципальных услуг органами, структурными подразделениями Администрации Кривошеинского района и муниципальными учреждениями».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 03.09.2009 № 505 «О требованиях к качеству муниципальных услуг».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 30.12.2009 № 800 «Об утверждении Порядка проведения ежегодной оценки потребности в предоставлении муниципальных услуг и учёта результатов оценки при формировании расходов бюджета Кривошеинского района на очередной финансовый год».
4. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 12.04.2011 № 155 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

5. Признать утратившим силу постановление администрации Кривошеинского района от 20.04.2012 № 224а «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 12.04.2011 № 155 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

6. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 30.01.2013 № 54 «О создании комиссии по повышению качества и доступности качества предоставления муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в муниципальном образовании Кривошеинский район».
7. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 10.02.2017 № 66 «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 30.01.2013 № 54 «О создании комиссии по повышению качества и доступности качества предоставления муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в муниципальном образовании Кривошеинский район».

8. Настоящее постановление разместить в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
9.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района                                                                                       А.Н. Коломин
(Глава Администрации)
Караваева Е.А.
2-11-81
Прокуратура, Упр. делами